АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019									№ 32-п

О подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2019-2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от 29.04.2019 № 289-п «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2019-2020 года»:
1. Утвердить план основных мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов к отопительному сезону 2019-2020 года согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Платовского сельсовет: platovka.rf@yandex.ru/ в сети “Интернет”.

Глава администрации:		 Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, администрации Новосергиевского района, в места обнародования, в дело.

Приложение № 1
к постановлению
№ 32-п от 24.05.2019
[bookmark: _GoBack]
План
основных мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2019-2020  года

	№
п/п

Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный

	1.
	Текущий ремонт щита управления котлами и насосами
	до 01.07.2019
	Ответственный за газовое хозяйство

	2.
	Текущий ремонт силового щита освещения и сигнализации
	до 01.07.2019
	Ответственный за газовое хозяйство

	3.
	Замена водяных кранов
	до 01.07.2019
	Ответственный за газовое хозяйство

	4.
	Замена насоса
	до 01.08.2019
	Ответственный за газовое хозяйство

	5.
	Чистка фильтров, промыв котлов
	до 01.08.2019
	Ответственный за газовое хозяйство

	6.
	Обследование и текущий ремонт водозаборных сооружений
	до 01.08.2019
	МУП «Новосергиевское ЖКХ» (по
согласованию)

	7.
	Текущий ремонт пожарных гидрантов
	до 01.08.2019
	Пожарная часть
с. Покровка (по
согласованию)